

収支計算書総括表

(自 平成30年4月1日 至 平成31年3月31日)

(単位：円)

科 目	合計	実施事業等会計							法人会計
		調査・研究、 研修、広報事業	基盤強化基金事業	中堅企業出えん事業	経営安定基金事業	団信事業	保険事務事業	その他事業	
I 事業活動収支の部									
1. 事業活動収入									
基本財産運用収入	6,070,300	0	6,067,853	0	0	0	0	0	2,447
特定資産運用収入	21,904,913	0	0	52,041	11,051,499	10,732,760	0	0	68,613
分担金収入	798,000,000	0	0	0	0	0	0	0	798,000,000
事業収入	1,880,747,048	0	0	0	0	1,869,362,789	11,384,259	0	0
回収返納金収入	2,681,387,895	0	0	36,584	2,681,351,311	0	0	0	0
雑収入	7,523,414	0	4,855	0	0	6,244,198	35	37,084	1,237,242
他会計振替収入	504,216,591	416,910,952	0	0	0	0	226,735	87,078,904	0
事業活動収入計	5,899,850,161	416,910,952	6,072,708	88,625	2,692,402,810	1,886,339,747	11,611,029	87,115,988	799,308,302
2. 事業活動支出									
出えん	16,945,027,145	0	0	0	16,945,027,145	0	0	0	0
事業費支出	2,175,587,089	416,910,952	933,807	44,574	33,855,327	1,625,298,273	11,428,168	87,115,988	0
管理費支出	147,668,913	0	0	0	0	0	0	0	147,668,913
法人税等支出	70,000	0	0	0	0	0	70,000	0	0
他会計振替支出	591,338,648	0	0	0	0	0	0	0	591,338,648
事業活動支出計	19,859,691,795	416,910,952	933,807	44,574	16,978,882,472	1,625,298,273	11,498,168	87,115,988	739,007,561
事業活動収支差額	▲ 13,959,841,634	0	5,138,901	44,051	▲ 14,286,479,662	261,041,474	112,861	0	60,300,741
II 投資活動収支の部									
1. 投資活動収入									
特定資産取崩収入	16,980,792,580	0	0	0	16,980,792,580	0	0	0	0
他会計振替収入	87,122,057	79,968,506	0	0	0	0	0	7,153,551	0
投資活動収入計	17,067,914,637	79,968,506	0	0	16,980,792,580	0	0	7,153,551	0
2. 投資活動支出									
特定資産取得支出	17,271,150,541	20,591,024	0	44,051	17,181,352,918	5,851,851	112,861	5,149,071	58,048,765
固定資産取得支出	175,799,962	59,377,482	0	0	12,960,000	100,000,000	0	2,004,480	1,458,000
投資活動支出計	17,446,950,503	79,968,506	0	44,051	17,194,312,918	105,851,851	112,861	7,153,551	59,506,765
投資活動収支差額	▲ 379,035,866	0	0	▲ 44,051	▲ 213,520,338	▲ 105,851,851	▲ 112,861	0	▲ 59,506,765
III 財務活動収支の部									
1. 財務活動収入									
国庫補助金収入	14,500,000,000	0	0	0	14,500,000,000	0	0	0	0
財務活動収入計	14,500,000,000	0	0	0	14,500,000,000	0	0	0	0
2. 財務活動支出									
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	14,500,000,000	0	0	0	14,500,000,000	0	0	0	0
IV 予備費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	161,122,500	0	5,138,901	0	0	155,189,623	0	0	793,976
前期繰越収支差額	1,723,919,400	0	48,701,572	0	0	1,622,003,794	0	0	53,214,034
次期繰越収支差額	1,885,041,900	0	53,840,473	0	0	1,777,193,417	0	0	54,008,010